
Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 152 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 11 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Técnico/a en Farmacia, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución de 20 
de septiembre de 2016 (BOJA núm. 182, de 21 de septiembre), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-oposición, por 
el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de Técnico/a en Farmacia 
dependientes del Servicio Andaluz de Salud, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se 
establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz 
de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del 
Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de noviembre de 
2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en 
el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se 
declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el 
SARS-COV-2, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Técnico/a en 
Farmacia, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro 
de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 11.1 del anexo de 
la convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de 
destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y 
al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido 
en la base 11.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio 
de lo establecido en la base 10.2 del anexo de la convocatoria respecto a las personas 
aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 10.2 del anexo de la 
convocatoria, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 del anexo de la convocatoria, 
el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde el día 00

18
63

62



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 153 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

establecido en la Resolución de esta Dirección General de Personal, que será publicada 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el cómputo de los 
plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2 (BOJA extraordinario núm. 81, de 23 de noviembre). 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD.
DEST. DESTINO

ABOLAFIO GARCÍA, MARÍA BELÉN ***7145** L 122,85 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

AGUILAR SAEZ, ARACELI CAROLINA ***7043** L 161,184 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

AGUILAR VARO, INES ***9104** LD 108,909 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

AGUILERA NIETO, MANUEL ***3563** L 110,656 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALBARRAL SERRANO, ANTONIO ***8209** L 125,705 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ALEJO CABRERA, CONCEPCION ***9968** L 116,967 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALI BARRANTES, RUTH ANGELICA ***6029** L 114,273 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ANDRADES GIL, MARIA DOLORES ***6022** L 132,74 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

ANELO AHUMADA, MARIA DOLORES ***5214** L 136,119 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ARCO PRADOS, YOLANDA ***3840** L 127,94 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ARIZA ROMERO, ALFONSO ÁNGEL ***9331** LD 113,281 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ARMENTEROS MEDINA, CARMEN ***9821** L 134,249 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ARMENTEROS ORTEGA, PALOMA ***7337** L 144,428 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ARROYO MARIN, MARIA DEL PILAR ***1588** L 158,805 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

AVALOS MUDARRA, ANTONIO JAVIER ***3802** LD 94,456 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

AZUAR PUERTAS, ISABEL ***8209** L 108,196 4922 HOSPITAL SANTA ANA

BALLESTA LUPION, MARIA JOSE ***1402** L 132,401 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

00
18

63
62



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 154 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD.
DEST. DESTINO

BARBERO POZO, MARIA SONIA ***9825** L 106,277 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BARRERA SANCHEZ, ANGEL ***8210** L 106,491 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

BARRERA ZAMORA, MARIA ASUNCION ***4395** LD 166,782 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

BATAN SOUSA, ROCIO ***8324** L 141,255 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

BORGE AGUILAR, ROCIO ***5517** L 155,861 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BUSTILLO ROSADO, DANIEL ***5030** L 127,812 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CABRERA ANDRADES, MARIA JESUS ***3583** L 159,992 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CABRERA ORTEGA, CECILIA ***5232** L 107,803 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CALDERON NUÑEZ, ISABEL MARIA ***6863** L 151,336 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

CALVO VEGA, MARIA ISABEL ***6681** L 134,149 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CAMPOY GOMEZ, FRANCISCA ***9039** L 126,659 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CANO BERMUDEZ, MARIA BEGOÑA ***2446** L 123,554 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CAÑADAS CASTILLO, MARIA JOSE ***2328** L 159,52 4923 HOSPITAL DE BAZA

CARDONA AMUEDO, JOSEFA ***0522** L 172,702 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARMONA NUÑEZ, MARIA DOLORES ***2407** L 160,7 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARO AGUILAR, NICOLAS ***6390** L 147,552 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CARO NUÑEZ, ROSA MARIA ***3955** L 106,262 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARRICONDO RODRIGUEZ, SOLEDAD ***9873** L 107,634 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CASTILLO SALAS, MARIA DOLORES ***7814** L 143,277 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CASTRO ORTIZ, ROSA MARIA ***9268** L 140,815 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CHACON PEREZ, JOSE ANTONIO ***8966** LD 94,708 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CIFUENTES ROMAN, ANGEL ALBERTO ***9242** L 108,97 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CLEMENTE PEREZ, ROSA MARIA ***1125** L 131,201 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

COBO MARTINEZ, JUAN FERNANDO ***8358** L 107,808 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CONTRERAS AUTERO, JOSE ANTONIO ***8124** L 169,869 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CORDOBA VALLECILLO, MARIA JOSE ***7581** L 108,647 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

CRIADO CARVAJAL, ANTONIO ***9524** L 148,978 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CUESTA MAZUECOS, SILVIA MARIA ***6461** L 156,637 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CUEVAS PANADERO, MARIA VICTORIA ***2153** L 146,813 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

DE LAS CASAS CRUZ, RAQUEL ***2384** L 113,893 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DE PABLO GIL, MARIA NIEVES ***5980** L 133,517 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DIAZ MARTIN, MARIA EUGENIA ***8016** L 123,659 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DOMINGUEZ SANTIAGO, MANUELA ***0019** L 112,58 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ENRIQUEZ SANCHEZ, ANA MARIA ***3128** L 146,097 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

ESCALERA CARDENAS, M CARMEN ***3337** L 145,384 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ESPI BOCANEGRA, MARIA CRISTINA ***2430** L 135,845 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ESTEVEZ BUENO, MARIA DEL CARMEN ***0431** L 152,458 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ CALCAÑO, IRENE ***5680** L 148,238 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

FERNANDEZ DURAN, JUDITH ***5278** L 115,151 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

00
18

63
62



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 155 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD.
DEST. DESTINO

FERNANDEZ GARCIA, ANGEL LUIS ***8382** L 106,466 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ JIMENEZ, FEDERICO ***8363** L 137,67 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERNANDEZ JIMENEZ, ROSA MARIA ***3053** L 124,456 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

FERNANDEZ LINARES, MARIA ***1963** L 106,756 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ MARQUEZ, ANTONIA ***1731** L 155,594 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ MARQUEZ, SERGIO ***2380** L 154,277 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ ORTEGA, MARIA 
PURIFICACION ***2310** L 161,041 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ PASTOR, TRINIDAD ***6102** L 118,747 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERNANDEZ RUIZ, ANA MARIA ***4429** L 106,746 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

FUENTES BERRAL, ROSA JUANA ***7757** L 153,639 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GALLARDO BEJAR, SONIA ***9055** L 132,615 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GALLEGO CALLE, ANA ***5528** L 120,85 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GALVEZ HIDALGO, MANUELA ***7505** L 153,434 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARCIA CARRASCO, MARIA DOLORES ***9952** L 137,65 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA GUADIX, ANA MARIA ***6833** L 156,159 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA JIMENEZ, JOSE MANUEL ***2204** L 109,694 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARCIA LEAL, MARIA DEL PILAR ***3233** L 137,715 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA MEGIAS, MARIA TERESA ***4765** L 109,812 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GARCIA MORALES, TRINIDAD ***6181** L 145,327 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA PEREZ, MARGARITA ***4168** L 145,506 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GARCIA PIZARRO, FRANCISCA ***6499** L 135,45 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GARRALON LOPEZ, NOEMI ***8392** L 109,377 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GOMEZ GALVAN, JUAN ANTONIO ***9192** LD 98,771 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GOMEZ GIMENEZ, CRISTINA ***8177** L 148,418 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

GOMEZ HEDRERA, MARIA DEL MAR ***3783** L 157,482 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GOMEZ TAPIA, BEATRIZ MARIA ***5778** L 106,509 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GONZALEZ DE LA ROSA, CRISTINA ***7071** L 151,025 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ MERINO, ANTONIA DOLORES ***0045** L 147,447 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GONZALEZ MONTES, MARIA DE LOS 
REMEDIOS ***9892** L 143,47 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GONZALEZ PEREZ, INMACULADA ***7365** L 140,764 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***7365** L 143,943 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GONZALEZ RODRIGUEZ, CONCEPCION ***2512** L 124,973 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GUARINO PANTION, DIANA MARIA ***5043** L 139,579 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GUERRA GONZALEZ, ANA MARIA ***4872** L 113,76 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GUIJO LOPEZ, ROSARIO ***8793** L 148,975 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GUISADO CORDOBES, YOLANDA ***6691** L 140,877 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

HIDALGO DE LA CHICA, FERMIN ***5501** L 107,81 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

IGLESIAS RIVAS, FERNANDO ***0388** L 156,574 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

IZQUIERDO ALMIRON, MARIA DOLORES ***0663** L 134,171 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
18

63
62



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 156 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD.
DEST. DESTINO

JATO COUTADO, GISELA ***7388** L 126,637 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

JIMENEZ ACOSTA, JULIA ***7893** L 146,328 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

JIMÉNEZ ÁLVAREZ, SUSANA ***6990** L 134,916 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

JIMENEZ CAPITAS, MANUEL FRANCISCO ***3175** LD 170,843 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JIMENEZ MARTINEZ, CRISTIAN ***2096** L 138,07 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

JIMENEZ RUIZ, NURIA ***9806** L 117,556 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

JIMENEZ VARO, MARIA DOLORES ***6036** L 149,526 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

LABRADOR RAMIREZ, ROCIO ***2184** L 109,802 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LAGUNA TORO, ANA ***7076** L 152,013 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

LAHUERTA TORRES, M FERNANDA ***0670** L 145,632 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LARA SÁNCHEZ, NATALIA ***7231** L 142,409 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LINERO VARGAS, TERESA ***5460** L 127,526 8990 HOSPITAL LA MERCED

LLANERA RAMOS, SUSANA ***8511** L 113,205 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

LOPEZ GARCIA, ESTEFANIA ***7881** L 164,563 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LORENTE RODRIGUEZ, MARIA REYES ***2903** L 146,357 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARIN MUÑOZ, JOSE RAFAEL ***7091** L 151,701 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MARTIN CASTILLO, MARIA DOLORES ***7241** L 134,507 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTÍNEZ LÓPEZ, ROCÍO ***0540** L 124,531 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MARTINEZ MARIN, BIENVENIDA ***9705** L 164,434 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MARTINEZ MORATO, FRANCISCA ***3013** L 132,601 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTÍNEZ OROZCO, MARGARITA ***4132** L 139,398 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTINEZ ROMERO, MARIA DEL PILAR ***2850** LD 112,217 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MEDINA POZO, PATRICIA ***0009** L 172,865 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MENDOZA BERRAL, EUSEBIA ***3160** L 132,381 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MESA MARTOS, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***7350** L 125,18 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MOLINA GARCIA, VERONICA ***7497** L 147,369 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MOLINA HERNANDEZ, GUILLERMO ***9391** L 124,99 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MONREAL PAZOS, MARIA JESUS ***1121** L 131,374 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

MONROY VALVERDE, MARIA DOLORES ***2618** L 143,34 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MORALES PEREZ, MARIA PILAR ***8183** L 109,226 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MORENO JIMENEZ, ROSARIO ***9192** L 114,809 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MORENO PINOS, MARIA TERESA ***2039** L 123,986 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MORILLAS PEREZ, NASARET ***5389** L 121,641 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MUÑOZ CARRION, MARIA DEL CARMEN ***8698** L 149,222 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MUÑOZ GARCIA, ISABEL MARIA ***6893** L 113,396 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

MUÑOZ MONTOZA, MARIA YOLANDA ***4846** LD 61,222 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NAVARRO MARTINEZ, CAROLINA ***2187** L 106,323 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

NAVARRO MEJIAS, INMACULADA ***0571** L 154,212 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NAVARRO MILLAN, MANUEL ***4156** L 134,306 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
18

63
62



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 157 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD.
DEST. DESTINO

NAVARRO MORO, ISIDRO ***2093** L 143,939 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

NOBLE TOLEDO, ANTONIA MARIA ***6661** L 177,406 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

NOBLES TOLEDO, FRANCISCA ***7791** L 157,711 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ORTEGA BERRIOS, CRISTINA ***6326** L 151,077 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ORTEGA MARMOLEJO, PATRICIA ***5555** L 121,162 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ORTEGA VELASCO, Mª LUISA ***6195** LD 175,563 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ORTIZ NAVARRETE, ROCIO MICAELA ***2321** L 131,056 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

OSORIO MENGIBAR, FRANCISCA ***9501** L 132,295 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

OTEROS PEREZ, FRANCISCA ***4766** L 125,135 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PALACIOS SOBRINO, MARÍA DEL MAR ***7801** L 107,015 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PALOMINO CONTRERAS, PEDRO ***5527** L 148,018 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PARRA MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ***4722** L 124,765 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEGALAJAR MORENO, MARIA TRINIDAD ***1381** L 146,548 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PEREZ REY, ARACELI ***4520** L 162,51 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEREZ SANTOS, MARIA DEL MAR ***9102** L 161,976 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PINEDO DIAZ, MARIA ARANZAZU ***2587** L 158,938 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PLATERO SALCEDO, SILVIA SOLEDAD ***8245** L 167,558 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PORRERO ROMAN, ANA MARIA ***3043** L 124,424 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PORTILLO GONZALEZ, ANGELES ***8715** L 121,846 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

PRIETO PEREZ, MARIA EMILIA ***8260** L 128,812 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PUCHE MIRA, MARIA TERESA ***8460** L 107,516 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

RAMIREZ IMBERNON, JULIA ***5035** L 132,811 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RAMIREZ PEREZ, MANUELA ***4398** LD 122,68 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RAMIREZ VIZCAINO, MIRIAM ***3329** L 107,596 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RAMOS OLMEDO, JORGE FERNANDO ***7145** L 108,268 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

RAMOS PASCUAL, SANDRA ***7753** L 109,971 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RECIO SANCHEZ, TRINIDAD ***6334** L 148,904 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

REYES GONZALEZ, INMACULADA ***1775** L 149,891 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ PRUAÑO, MONICA MARIA ***6595** L 166,458 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

RODRIGUEZ RAMIREZ, MARTA ***1346** L 106,437 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ***7973** L 135,464 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ROMAN BALLESTEROS, ANTONIA 
FERNANDA ***6770** L 111,74 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ROMERO FUENTES, CECILIA ***2096** L 164,69 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROMERO SANCHEZ, LAURA ***4059** L 147,864 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

SANCHEZ BAREA, ANA ISABEL ***5627** L 146,574 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ BOLAÑOS, LUCIA ***0596** L 157,66 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

SANCHEZ CARO, ANA MARIA ***5210** L 142,069 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

SANCHEZ VALLEJO, SILVIA ***3982** L 151,311 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SANTANA GONZALEZ, ANTONIA ***8081** L 118,294 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

00
18

63
62



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 158 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD.
DEST. DESTINO

SANTOS CHACON, MARIA ARACELI ***8874** L 110,184 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SERRANO MOHEDANO, FRANCISCA ***9164** L 139,154 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SORIANO PINEDA, JOSE LUIS ***8586** L 136,95 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

TROYA GOMEZ, JOSE MANUEL ***5629** LD 107,408 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VARGAS VILLENA, FRANCISCO ***7556** L 118,203 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VAZQUEZ DE LA TORRE MEDRAN, NURIA ***1071** L 127,899 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VELAS LUNA, MARIA DEL PILAR ***7498** L 111,775 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VERA GARCIA, MARIA FLOR ***7631** L 122,473 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

VIDAL MONTERO, LUISA MARIA ***8629** L 141,931 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VILLAR VALDIZAN, RAQUEL MARIA ***9600** L 125,547 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VIZCAINO RODRIGUEZ, DOLORES ***8246** L 122,06 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VIZCAINO RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***8400** L 138,576 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ANEXO II 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

AVALOS MUDARRA, ANTONIO JAVIER ***3802**

TROYA GOMEZ, JOSE MANUEL ***5629**

00
18

63
62


